２０２４年９月

お客様各位

  京都信用金庫

年金定期預金「ふれあい５００」の商品名および商品内容改定のお知らせ

平素は京都信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

この度、当金庫で取り扱っております年金定期預金「ふれあい５００」について、

下記の通り、商品名および商品内容を改定させていただきます。

今後とも一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りま

すようお願い申し上げます。

記

１．改定日   ２０２４年１０月１日(火)

２．改定内容

 改定後 改定前

商品名 年金定期預金「ふれあい」 年金定期預金「ふれあい５００」

預入金額上限 ２，０００万円まで※1 ５００万円まで

適用金利
スーパー定期１年もの店頭表示金利

＋０．１２５％上乗せ※2

スーパー定期１年もの店頭表示金利

＋０．１５％

※1「ふれあい５００」の預入金額を含みます。
※2「ふれあい５００」につきましては、満期日以降「ふれあい」に自動継続し、その満期日

（継続日）時点の預入金額に応じた金利上乗せを適用します。ただし、満期日（継続日）

に対象となる年金のお受け取りが確認できない場合は、満期日（継続日）にスーパー定期

１年ものに自動継続し、自動継続後の適用金利は満期日（継続日）におけるスーパー定期

１年もの金額階層別店頭表示金利を適用します。

以上

詳しくは、窓口までお問い合わせください。